en todos los meses, no obstante las reglas de Cancellaria, y sus reservaciones temporales discontinuas, contingentes, y de meses, que vnicamente consiste en cessar las reglas de Cancellaria, y sus reservaciones con la muerte de cada Pontifice, y con ellas el impedimento que ocasionavan à los Ordinarios, para no poderlo hazer en los meses reservados; Y faltando la razon en que fundan para con nuestra Bula, y su reserva, no pueden tener aplicacion para con ella; Antes bien se colige de las mismas, que permaneciendo la reserva, no puede cessar el impedimento que prohibe à los Ordinarios conferir en los meses reservados; Y mucho mas si se considera, que en virtud de las reservaciones perpetuas, establecidas à favor de la Sede Apostolica (como la nuestra) el drecho de conferir, no reside en el Papa, sino en la misma Sede, como dize Loterio, copiado *num. 7.* y assi la muerte de aquel, no puede darles, ni quitarles efecto alguno, pues con ella no muere la Sede Apostolica por ser perpetua, Passerino *in cap. si gratiose, de rescript. in 6. num. 33.*

55 Y en tanto grado es cierto, que su Santidad quiso que la Bula, y todo su contenido, y por consiguiente la reservacion fuesse perpetua, que con expresion previene en ella, que no se pueda en ningun tiempo, ni con pretexto alguno impugnar, ni retratar, ni reducir à los terminos del drecho; Ni se comprehenda en qualesquiere revocaciones de gracias, limitaciones, modificaciones, suspensiones, derogaciones, ò otras contrarias disposiciones, por qualesquiere Romanos Pontifices, y por el mismo Clemente, y la Sede Apostolica, aun *in crastinum assumptionis ad Summi Apostolatus apicem*, de qualesquiere successores Pontifices, antes bien de ellas se entienda exceptada, y se observe inviolablemente por todos, como se vè en sus clausulas, desde el *num. 110. ad 115.* que dizen.

56 *Ac premissa OMNIA, necnon easdem presentes NULLO IN QUAM TEMPOR E etiam ex eo, quod causa propter quas emanarunt coram Loci Ordinario, etiam tanquam dictæ Sedis delegato, vel alibi examinata, verificata, & approbata non fuerint, aut quovis alio capite, vel preteritu, & ex quacumque alia quantumvis legitima, & iuridica causa de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ, vel alio quovis defectu Notarij impugnari, invalidari, retracta-*

ri, in ius, vel controversiam revocari ad terminos iuris reduci,
aut aduersus ea quodcumque iuris, facte, vel gratiae remedium
impetrari, & motu proprio concedi posse; neque sub quibusvis unio-
num, dismembrationum separationum, etiam effectum non sortita-
rum, aliorumque similibus gratiarum revocationibus, limitatio-
nibus, modificationibus, suspensionibus, derogationibus, aut alijs
contrarijs dispositionibus PER QUOSCUMQUE ROMANOS
PONTIFICES, ac etiam nos, & Sedem praedictam,
ETIAM IN CRASTINVM ASSUMPTIONIS AD
SUMMI APOSTOLATUS APICEM QUORVMCVM-
QUE SUCCESSORVM NOSTRORVM, vel ALIAS etiam
motu simili, & ex certa scientia etiam consistorialiter, ac de Apo-
stolicae potestatis plenitudine sub quibuscumque tenoribus, & for-
mis, ac cum quibusvis etiam derogatorijs, alijsque
efficacioribus, & insolitis clausulis, necnon irritantibus, & alijs
decretis, ac quibusvis causis, & alijs QUANDOCUMQUE
PRO TEMPORE EMANATIS, etiam si de eisdem presentibus,
earumque toto tenore, & datis specialis, specifica, & expressa,
ac de verbo ad verbum mentio fiat, COMPREHENDI; sed
tanquam in divini cultus favorem, ac executionem decretorum
dicti Concilij Tridentini concessa SEMPER, & omnino ab illis
excepta, & quoties illa emanabunt, toties in pristinum, & vali-
dissimum, ac eum in quo antea quomodolibet erat statutum restituta,
reposita, & plenarie reintegrata, AC DE NOVO etiam sub
quacumque posteriori, & nova data per Philippum Regem eius-
que successores, necnon PRO TEMPORE existentes Archie-
piscopum, & Capitulum praedictos concessa, validaque, & effica-
cia fore, & esse, ac suos plenarios, & integros effectus sortiri, & ob-
tinere, atque AB OMNIBVS ad quos spectat, ET PRO TEM-
PORE SPECTAVIT INVIOLABILITER OBSERVARI.